Organy SBS

Prezidium
Ing. Jan Hrabovsky, PhD.
prezident

Ing. Slavomir Hredzak, PhD.
viceprezident

Ing. Andrej Drab
viceprezident

Ing. Milan Birka

Ing. Milan Durbék

RNDr. Cubomir Hrasko, CSc.

Ing. Jan Hronsky,CSc,

Ing. Jozef Kostal

Ing. Miroslav Kraj¢ik

Mgr. Ivan Mesarcik

JUDr. Ing. Vladimir Narozny

Ing. DuSan Roob

Ing. Jozef Thurdczy

Doc. Ing. Marian Sofranko, PhD.

Ing. Pavol Vavrek, PhD,

Ing. Mikulas Beranek
vykonny tajomnik

972 13 Nitrianske Pravno, ZIta 313

mobil: 0911 307177

e-mail: banskakomora@banskakomora.sk

Ustav geotechniky SAV, Watsonova 45, 043 53 Kosice
tel.: 055/7922600 fax: 055/7922604

mobil: 0911 951432 e-mail: hredzak@saske.sk
DOLVAP, s.r.o. Priemyselna ul., 013 03 Varin

tel.: 041/5692325, 5692233, fax: 041/5692235,
mobil 0905 342791,e-mail: drabandrej@dolvap.sk
Slovenské magnezitove zavody JelSava, a.s.

Tepld Voda 671, 049 16 JelSava

058/4822434, 0915 239699, birka.milan@smzjelsava.sk
Hlavny bansky urad, Kammerhofska 2

969 50 Banska Stiavnica

tel.: 045/6921546,6921553,fax:045/6921549
e-mail: durbak@hbu.sk, mobil: 0915 855046
Statny geologicky Ustav Dionyza Stdra

Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava

tel.: 02/54773408, fax: 02/54771940, mobil:0905753911
e-mail: hrasko@geology.sk

BENOX s.r.0. Stavebna 23D, 97401 Banska Bystrica
tel.: 048/ 4116166, 0905323555

e-mail: hronsky@jono.sk

Borodacova 3,052 01 Spisska Nova Ves,

mobil: 0944 341 122
e-mail.anka.kostal@gmail.com

HBP a.s., HBZS o0.z.,Priemyselna 3, 971 01 Prievidza
tel.: +421 46 5424 100, mkrajcik@hbp.sk

mobil: +421 918 777 540 www.hbp.sk
Ministerstvo Zivotneho prostredia,

Bukurestska 4, 812 35 Bratislava

e-mail: ivan.mesarcik@enviro.gov.sk

telefon: +421 907 186262

Slovenska banska, s.r.o. ,

966 61 HodruSa-Hamre ¢. 388,

045/6700705, 0918 251494,
narozny.vladimir@slovenskabanska.sk

Banska cesta 803/27,967 01 Kremnica

0903 393146

e-mail: roob@banske-muzeum.sk,

Toryska 4, 040 01Kosice

CRH (Slovensko), a.s. Rohoznik

mobil: 0907 952666,

e-mail: jozef.thuroczy@sk.crh.com

FBERG, TU Kaosice, Letna 9, 042 00 KoSice

tel. 0911 970 066,
e-mail:marian.sofranko@tuke.sk

Fakulta BERG TU KaosSice, Letna 9, 042 00 Kosice,
Tel.:055/6022952, mobil: 0902 124599

e-mail: pavol.vavrek@tuke.sk

Kukucinova 8, 974 01 Ban. Bystrica

tel. 0904 667385 e-mail:
banickaspolocnost@banickaspolocnost.sk

web: www.banickaspolocnost.sk
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Nahradnici Prezidia
Ing. Vladimir Gallo

Ing. Adolf Lunev

Ing. Jan Struhér

SLOVMAG a.s. Lubenik, 049 18 Lubenik ¢. 236,
mobil: 0903 575 096 gallo.vladimir@slovmag.sk
Rudné bane, $.p. Havranské 11, 974 32 Banska Bystrica,
mobil: 0918 674723, email: osmrb@mail.t-com.sk

Kerkosand, s.r.0. 906 07 Sajdikove Humence 134
mobil: 0948 909 403, e-mail: jstruhar@kerkosand.sk

Kontrolna rada
Ing. Jozef Frankovsky

Ing. Pavel Cibuliak
Ing. Roland Gindl

RNDr. Peter Hanas
RNDr. Jan Pastor
Odborné skupiny

OS pre mechaniku hornin,
otvarku a hlbinné dobyvanie

OS pre otvarku a povrchové
dobyvanie lozZisk

OS pre geoldgiu

OS pre banské meracstvo,
geodéziu a kataster

OS pre Upravnictvo a ekologiu

banictva

OS pre hlbinné vftanie, tazbu a

uskladiiovanie uhl'ovodikov a
pre mechanizéciu bani
OS pre historiu banictva

Konvalinkova 33, 971 01 Prievidza

tel.: 046/ 5406554, mobil: 0903 305393,

e-mail: jozef.frankovsky@centrum.sk

mobil: 0911 343331,E — mail : ing.cibuliakl@gmail.com
Rudlovska cesta 34, 974 01 Banska Bystrica

tel.: 048/ 4112343, mobil: 0908 222 466, e-mail:
gindl@zoznam.sk

mobil: 0903 176813, e-mail: hanasp@zoznam.sk
phanas202@gmail.com

Zelena 39, 974 04 Banska Bystrica

mobil: 0907 855111 e-mail: jpastor@mail.t-com.sk

Ing. Pavol Vavrek, CSc.

Vid’ Prezidium

Prof. Ing. Viliam Bauer, CSc.

Fakulta BERG TU KaosSice, Letna 9, 042 00KoSice

tel.: 055/6022981, fax: 055/6023128

mobil: 0904 350429, e-mail:viliam.bauer@tuke.sk

RNDr. Cubomir Hrasko, CSc.

Vid’ Prezidium

Doc. Ing. Katarina Pukansk, PhD. Fakulta BERG TU Kaosice,
Letna 9, e-mail: katarina.pukanska@tuke.sk tel.:055/6022976,
mobil: 0903 230137

Ing. Slavomir Hredzék, PhD.

Vid’ Prezidium

Prof. Ing. J&n Pinka, CSc.

Fakulta BERG TU Kosice,Letna 9, 042 00 KoSice,
mobil:0907 170 499 e-mail:jan.pinka@tuke.sk

PhDr. Jozef Labuda, PhD..

Slovenskeé banské muzeum, Kammerhofska 2

969 42 Banska Stiavnica, tel.: 045/6949445

e-mail: sbom@muzeumbs.sk mobil: 0907 828096
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